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Ledelsespategning

Direktionen har dags data behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31.

december 2019 for Zensima ApS.

Arsrapporten aflasgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 31. december 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31.

december2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeg0relse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erkleerer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Smerum, den 27. maj 2020

Direktion

Thomas Wollesen
direktor
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Revisors erklsering om opstilling af arsregnskab

TH kapitalejeren i Zensima ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Zensima ApS for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2019 pa

grundlag af selskabets bogfering og avrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgorelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udfart opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling affinansielle oplysnin-

ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og prassentere

arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrarende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt n0jagtigheden og fuldstasndigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen

af arsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling affinansielle oplysninger ikke er en erklasringsopgave med sikkerhed, er vi ik-

ke forpligtet til at verificere n0jagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, virksomheden har gi-

vet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,

hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Kobenhavn 0, den 27. maj 2020

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.793§5313

Stats^utorfeeret revisor
MNE-nr:j^ne9567

THORVALD REIN



Selskabsoplysninger

Selskabet Zensima ApS
Risbyvej 57
Led0je

2765 Smerum

Telefon:
Telefax:

CVR-nr.:

44 65 49 04
44 65 49 11

21 75 76 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet 17.juni1999

Hjemsted: Egedal

Direktion Thomas Wollesen, direkter

Revisor THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
0sterAlle56, 1.
2100 K0benhavn0
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Selskabets aktivetet er at udove virksomhed indenfor handling aff0devarer.

Usikkerhed ved indregning og mating

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og maling i arsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og ekonomiske forhold

Selskabets resultatopgerelse for 2019 udviser et overskud pa kr. 257.743, og selskabets balance pr.

31. december2019 udviseren egenkapital pa kr. 1.601.052.

Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde haendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat pa niveau med regnskabsaret 2019. Pa

baggrund af den nuvasrende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke pa nuv^rende

tidspunkt udtale sig om de 0konomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsaret 2020.
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Resultatopgerelse 1. januar - 31. december 2019

Note 2019
kr.

2018
kr.

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Resultatferfinansielle poster

Finansielle indtasgter

Finansielle omkostninger

Resultatferskat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Overf0rt resultat

298.757 221.700

-228.609

70.148

266.122

-5.707

330.563

-72.820

257.743

257.743

257.743

-228.-

-6.464

178.426

-722

171.240

-37.818

133.422

133.422

133.422
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Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note 2019
kr.

2018
kr.

Omssetningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Vserdipapirer

Vasrdipapirer

Vserdipapirer

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

1.535.819

86.296

1.622.115

1.198.012

1.198.012

2.734.101

5.554.228

5.554.228

1.229.905

42.549

1.272.454

961.720

961.720

1.289.916

3.524.090

3.524.090
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Passiver

Balance pr. 31. december 2019

Note 2019
kr.

2018
kr.

Egenkapital
Virksomhedskapital

Overfort resultat

Egenkapital

125.000

1.476.052

1.601.052

125.000

1.218.310

1.343.310

Gaeldsforpligtelser

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Leverand0rer af varer og tjenesteydelser

Gse\d til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabsskat

Anden gseld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gaeldsforpligtelser i alt

133.842

138.470

98.682

3.582.182 1

89.717

287.629

26.533

.776.901

3.953.176

3.953.176

2.180.780

2.180.780

Passiver i alt 5.554.228 3.524.090

Eventualforpligtelser

Pantsastninger og sikkerhedsstillelser

Nasrtstaende parter og ejerforhold

4
5
6
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Noter

10

1 Personaleomkostninger

L0nninger

Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal beskasftigede medarbejdere

2 Skat af arets resultat

Arets aktuelle skat

2019
kr.

226.916

1.693

228.609

1

2019
kr.

72.820

72.820

2018
kr.

226.920

1.244

228.164

1

2018
kr.

37.818

37.818

3 Egenkapital

Egenkapital 1.januar2019

Arets resultat

Egenkapital 31. december 2019

Virksomheds-

kapital

125.000

0

125.000

Overfort

resultat

1.218.;

257.-;

.309

.743

1.476.052

I alt

1

1

.343.309

257.743

.601.052

Virksomhedskapitalen bestar af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt sasrlige
rettigheder.

Der har ikke vasret asndringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 ar.

^?= THORVALDREIN
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Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsastninger og sikkerhedsstillelser.

6 Naertstaende parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktor Thomas Wollesen

Transaktionersom ikke er pa markedsvilkar

Der har vasret samhandel med direkt0r Thomas Wollesen. Samhandlen har omfattet udlan.
Lanet er ikke forrentet, hvorfor det ikke er pa markedsmaessige vilkar.

Ejerforhold

Felgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mi-
nimum 5% afvirksomhedskapitalen:

Thomas Wollesen
Risbyvej 57
2765 Sm0rum

^?== THORVALDREIN
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Zensima ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestem-

melser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra h0jere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uasndret i forhold til sidste ar.

Arsrapporten for 2019 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og maling

I resultatopg0relsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vserdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige akonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets vserd\ kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige 0konomiske fordele vil fraga sel-

skabet, og forpligtelsens vasrdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over l0betiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-

elle afdrag samt tillasg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-

nelt bel0b.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten

aflasgges, og som be- eller afkrasfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgorelsen
Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsastning ikke er

oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsastning, med fradrag af omkostninger til ravarer og hjsl-

pematerialer og andre eksterne omkostninger.

*f THORVALD REIN
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsaetning

Indtegterfra salg af tjenesteydelser, indregnes i resultatopg0relsen, nar levering og risikoovergang tilk0-

ber harfundet sted, og hvis indtegten kan opgores palideligt og forventes modtaget.

Nettoomsaetningen males til dagsvasrdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for

afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsastningen.

Omkostninger til ravarer og hjaelpematerialer

Omkostninger til ravarer og hjaslpematerialer indeholder det forbrug af ravarer og hj^lpematerialer, der er

anvendt for at opna arets nettoomsffitning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler

mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ion og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostning-

er til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne

godtgarelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtasgter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrarer regn-

skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtasgter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-

gevinster og -tab vedr0rende vasrdipapirer, gse\d og transaktioner i fremmed valuta, samt till%g og

godtgerelse under acontoskatteordningen mv.

S Rat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle selskabsskat og aendring i udskudt skat, indregnes i resultatopgo-

relsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan

henfores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger hvorpa der kun er ubetydelig risiko for vaerdi^ndringer.

^? THORVALD REIN
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Anvendt regnskabspraksis

Vaerdipapirer og kapitalandele

Vasrdipapirer og kapitalandele, der bestar af barsnoterede aktier og obligationer, males til dagsvasrdi pa

balancedagen. Ikke-borsnoterede vserdipapirer males til dagsvsrdi baseret pa beregnet kapitalveerdi.

Egenkapital

Udbytte
Foreslaet udbytte vises som en saerskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse

pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afarets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede g^ldsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmeessig og skattemeessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevserdien af fremfarselsberettiget skattem^ssigt underskud, males

til den vasrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-

skudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvasrdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balan-

cedagens lovgivning vil vseve gasldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. /Endring

i udskudt skat som f0lge af aendringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen bortset fra poster, der

fores direkte pa egenkapitalen.

Gaeldsforpligtelser

Gaeldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leverandorer, samt anden gse\d, males til amortiseret kostpris,

hvilket saedvanligvis svarer til nominel vasrdi.
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